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
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/        avgift.

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/        innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover de utgifter som er nevnt under "kommunale avgifter" og i salgsoppgaven for  
øvrig, må kostnader til for eksempel strøm, fyring/       brensel, forsikring, innvendig/       
utvendig vedlikehold, abonnement til tv og internett etc. påregnes. Boligens løpende  
kostnader vil variere ut i fra individuelle leverandøravtaler, samt beboers behov og  
forbruk. Kjøper oppfordres til å gjøre egne undersøkelser knyttet til dette. Konferer  
megler ved spørsmål. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 307, bruksnummer 45 i Oppdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1916/        900152‑1/        64 ‑ 15.11.1916
ERKLÆRING/        AVTALE
Protest mot en utskifting over skogsrett tilhørende Grytdalsætrene
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1917/        900142‑1/        64 ‑ 15.01.1917
UTSKIFTING
Off. utskifting over Grytdalssætrenes sameiemark 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1929/        900180‑1/        64 ‑ 01.02.1929
RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 275 Bnr: 6 
Fri brensel og adgang til jakt
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1965/        2515‑1/        64 ‑ 04.09.1965
JORDSKIFTE
Grensegangssak vedk. almenningsparsell nr. 14 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1967/        2594‑1/        64 ‑ 26.07.1967
JORDSKIFTE
Grensegangssak vedr. almenningsparsellene 9 og 10 samt Auneseteren 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 
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1968/        747‑1/        64 ‑ 29.02.1968
JORDSKIFTE
Jordskifte og grensegang vedr Grytdalsengene 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1968/        748‑1/        64 ‑ 29.02.1968
JORDSKIFTE
Grensegangssak vedr almenningsparsellene nr 24‑25A OG 25B ved Tinnia elv
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1979/        1444‑1/        64 ‑ 20.02.1979
BEST. OM ADKOMSTRETT
Rettighetshaver: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 10 
Gjelder denne registerenheten med flere
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1986/        2591‑1/        64 ‑ 21.04.1986
JORDSKIFTE
Grensegangssak begynt 25.05.76 sl. 11.07.85 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 

1993/        1854‑1/        64 ‑ 22.04.1993
JORDSKIFTE
Grensegangssak 
Sak 6/        86 begynt 4.7.91, sluttet 18.12.91 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: Knr: 5021 Gnr: 307 Bnr: 8 
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